
"Жергілікті бюджеттер жобаларын әзірлеу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрінің 2014 жылғы 31 қазандағы № 470 бұйрығына 
өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2021 жылғы 19 қаңтардағы № 28 бұйрығы
. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 21 қаңтарда № 22097
болып тіркелді
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і !
      Осы бұйрық 01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 61-1-
бабы  және  1-тармағының 2-2) тармақшасына сәйкес 3-тармағына 75-бабы
БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Жергілікті бюджеттер жобаларын әзірлеу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан
Республикасы Қаржы министрінің 2014 жылғы 31 қазандағы № 470  (бұйрығына
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 9950 болып 
тіркелген, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2014 жылғы 26 желтоқсанда 
жарияланған) мынадай өзгерістер мен толықтыру енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Жергілікті бюджеттер жобаларын әзірлеу 

:қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:2-тармақ
      "2. Жергілікті бюджеттердің жобаларын әзірлеу үдерісі:
      1) облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың 
әлеуметтік-экономикалық даму болжамының жобасын әзірлеуді және оны жергілікті 
атқарушы органның мақұлдауын;
      2) жергілікті бюджеттік бағдарламалар әкімшілері шығыстарының лимиттерін, 
жаңа бастамаларға арналған лимиттерді айқындау;
      3) халық қатысатын бюджетті іске асыру;
      4) жоспарлы кезеңге жоспарланатын бюджет қаражатының көлемдері, тікелей және 
түпкілікті нәтижелер көрсеткіштері бар жергілікті бюджеттік бағдарламалар 
әкімшілерінің бюджеттік бағдарламаларының жобаларын, бюджеттік өтінімдерді және 
оларды облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың, ауданның (
облыстық маңызы бар қаланың) бюджет комиссиясының қарауын қалыптастыруды;
      5) жергілікті бюджет туралы мәслихат шешімінің жобасын әзірлеуді;
      6) облыстық бюджет, республикалық маңызы бар қаланың, астананың бюджеті 
бойынша болжамды шоғырландырылған қаржылық есептілікті қамтиды.";
      мынадай мазмұндағы 4-1-тармақпен толықтырылсын:



      "4-1. Кодекстің 61-1-бабының  сәйкес республикалық бюджет немесе 3-тармағына
облыстық бюджет, республикалық маңызы бар қаланың, астананың бюджеті бойынша 
болжамды шоғырландырылған қаржылық есептілік мемлекеттік жоспарлау жөніндегі 
орталық уәкілетті органмен келісім бойынша бюджеттік жоспарлау жөніндегі орталық 
уәкілетті орган айқындаған тәртіппен жасалады.";
       мынадай редакцияда жазылсын:19-тармақ
      "19. Облыстық бюджеттің, республикалық маңызы бар қала, астана бюджетінің 
жобасын облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың жергілікті 
атқарушы органы Кодекстің  1-тармағында көзделген тәртіппен ағымдағы 75-бабының
қаржы жылының 15 қазанынан кешіктірмей тиісті мәслихатқа енгізеді.
      Облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың жергілікті атқарушы 
органы облыстық бюджеттің, республикалық маңызы бар қала, астана бюджеттерінің 
жобасымен бір мезгілде мынадай құжаттар мен материалдарды:
      1) облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың 
әлеуметтік-экономикалық дамуының болжамын;
      2) жергілікті бюджеттік бағдарламалар әкімшілерінің бюджеттік 
бағдарламаларының жобаларын;
      3) облыстық бюджет, республикалық маңызы бар қаланың, астананың бюджеті 
бойынша болжамды шоғырландырылған қаржылық есептілікті;
      4) жергілікті бюджеттің жобасында қамтылған шешімдерді ашатын түсіндірме 
жазбаны, жергілікті бюджеттік бағдарламалар әкімшілері бөліндісінде:
      есепті қаржы жылындағы қол жеткізілген нәтижелер көрсеткіштерінің қысқаша 
сипаттамасын;
      орын алып отырған проблемалардың ағымдағы жағдайының қысқаша сипаттамасын
;
      жағдайды жақсарту және проблемаларды шешу, аумақты дамыту бағдарламасында 
айқындалған мақсаттар мен жоспарланған нысаналы индикаторларға қол жеткізу 
жолдарының сипаттамасын;
      бюджеттік бағдарламалардың мақсаттары мен бюджеттік бағдарламалардың 
жоспарланған түпкілікті нәтижелерінің сипаттамасын;
      бюджеттік бағдарламалар мен бюджеттік кіші бағдарламалар бөлінісінде бюджет 
қаражатын жұмсау бағыттарын, бюджеттік бағдарламалардың тікелей нәтижелерінің 
сипаттамасын қамтитын ақпаратты ұсынады.".
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Бюджет заңнамасы департаменті 
Қазақстан Республикасы заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын;



      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың  және  1) 2) тармақшаларында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтердің Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігінің Заң қызметі департаментіне ұсынылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануы тиіс.
      Қазақстан Республикасының 
Қаржы министрі Е. Жамаубаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


